
Extrato Mensal / Por Período
MOVIMENTO DE MULHERES EM SAO GONCALO | CNPJ: 039.259.098/0001-31
Nome do usuário: Oscarina Souza Siqueira
Data da operação: 23/03/2023 - 15h43

Extrato de: Ag: 543 | CC: 0474081-5 | Entre 01/03/2023 e 31/03/2023

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
00543 | 0474081-5 325.489,85 325.489,85

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

27/02/2023 SALDO ANTERIOR 1,00
01/03/2023 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 5.026,25 5.027,25

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOAO DA SILVA 5722406 -4.800,00 227,25

TED D CC HBANK*
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 6122295 -214,50 12,75

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6122295 -11,75 1,00

02/03/2023 TRANSFERENCIA PIX
REM: MOVIMENTO M SAO GONCA 02/03 1513353 62.368,16 62.369,16

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARIA GABRIELA MARQU 7730315 -2.610,34 59.758,82

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ALESSANDRA SERRAO DE 7730316 -2.710,78 57.048,04

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CARMEN LUCIA CARDOSO 7730319 -2.713,34 54.334,70

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NATHALIA DA SILVA CA 7730335 -1.564,53 52.770,17

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. VALDECI NOGUEIRA FRE 7730338 -1.450,53 51.319,64

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ROSANI CALDAS CUNHA 7730339 -2.817,84 48.501,80

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. IZABEL CRISTINA BAST 7730347 -1.435,57 47.066,23

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SUANNY NOGUEIRA QUEI 7730351 -2.621,68 44.444,55

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MICHELLE DOS SANTOS 7730364 -2.832,06 41.612,49

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ROGERIO FERNANDES GU 7730365 -1.585,22 40.027,27

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ELISABETH LOURENCO F 7730368 -2.799,88 37.227,39

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. BRUNO OLIVEIRA DA SI 7730400 -2.610,34 34.617,05

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LIVIA DE SOUZA GASPA 7730403 -4.736,39 29.880,66

TRANSF CC PARA CC PJ
TATIANA DE SOUZA COUTINHO 1882697 -2.799,88 27.080,78

TRANSF CC PARA CC PJ
ANA CAROLINA VIDEIRA SANTA 2376694 -2.799,88 24.280,90

TRANSF CC PARA CC PJ
SANDRA FRATANE MACIEL DE O 2783699 -1.831,47 22.449,43

TRANSF CC PARA CC PJ
LIVIA FENIZOLA DOS SANTOS 3463690 -2.629,74 19.819,69

TRANSF CC PARA CC PJ
CARLA VERONICA ANTUNES FOR 3728464 -2.656,34 17.163,35

TRANSF CC PARA CC PJ
BARBARA MARIA SOUZA MATTOS 6023696 -2.799,88 14.363,47

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7730315 -11,75 14.351,72

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7730316 -11,75 14.339,97

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7730319 -11,75 14.328,22

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7730335 -11,75 14.316,47

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7730338 -11,75 14.304,72

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7730339 -11,75 14.292,97

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7730347 -11,75 14.281,22

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7730351 -11,75 14.269,47



Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7730364 -11,75 14.257,72

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7730365 -11,75 14.245,97

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7730368 -11,75 14.234,22

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7730400 -11,75 14.222,47

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7730403 -11,75 14.210,72

APLIC.INVEST FACIL 2594831 -5.294,15 8.916,57
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAROLINE PECANHA DA M 02/03 1725405 -1.564,53 7.352,04

TRANSFERENCIA PIX
DES: INES ARAUJO DA COSTA 02/03 1733356 -1.495,39 5.856,65

TRANSFERENCIA PIX
DES: DEBORA LOPES DA SILVA 02/03 1736415 -410,95 5.445,70

TRANSFERENCIA PIX
DES: ALINE DA SILVA LUCAS 02/03 1738267 -1.564,53 3.881,17

TRANSFERENCIA PIX
DES: Gabriela Rosa Ribeiro 02/03 1745528 -2.697,18 1.183,99

TRANSFERENCIA PIX
DES: JOCINEA ROSA FONSECA 02/03 1755081 -1.182,99 1,00

03/03/2023 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 1.863,97 1.864,97
RESGATE INVEST FACIL 2594831 5.294,16 7.159,13
TRANSFERENCIA PIX
DES: ROSANE SILVA ARAUJO D 03/03 1132435 -2.695,84 4.463,29

TRANSFERENCIA PIX
DES: DEBORA RODRIGUES DE A 03/03 1132455 -2.751,06 1.712,23

TRANSFERENCIA PIX
DES: VELANGE GONCALVES BAS 03/03 1406424 -1.711,23 1,00

06/03/2023 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8303253 2.486,75 2.487,75
PAGTO ELETRON COBRANCA
LOCALIZA 31 -2.436,00 51,75

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 20323 -5,75 46,00

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 20323 -9,00 37,00

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 20323 -9,00 28,00

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 20323 -9,00 19,00

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 20323 -9,00 10,00

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 20323 -9,00 1,00

07/03/2023 PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2023OB000127O0000015618 127 369.369,36 369.370,36

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 30323 -9,00 369.361,36

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 30323 -9,00 369.352,36

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 30323 -9,00 369.343,36

APLIC.INVEST FACIL 5695351 -369.342,36 1,00
15/03/2023 RESGATE INVEST FACIL 5695351 66,27 67,27

CONTA DE AGUA E ESGOTO
INTERNET --AGUAS DO RIO 1 / RJ 5980104 -66,27 1,00

16/03/2023 RESGATE INVEST FACIL 5695351 6.123,30 6.124,30
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 -1.772,02 4.352,28

TRANSF CC PARA CC PJ
DEBORA RODRIGUES 799496 -4.233,34 118,94

CONTA DE AGUA E ESGOTO
INTERNET --AGUAS DO RIO 1 / RJ 5980104 -117,94 1,00

17/03/2023 RESGATE INVEST FACIL 5695351 7.525,80 7.526,80
CHQ.PAGO OUTRA AGENCIA
ESPECIE 29 -2.310,00 5.216,80

CHQ.PAGO OUTRA AGENCIA
ESPECIE 30 -1.730,00 3.486,80

TRANSFERENCIA PIX
DES: FAST DESIGN COMERCIO 17/03 1320571 -89,90 3.396,90

TRANSFERENCIA PIX
DES: MARISA CHAVES DE SOUZ 17/03 1512117 -3.395,90 1,00

20/03/2023 RESGATE INVEST FACIL 5695351 21.680,47 21.681,47
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5308027 -17.352,89 4.328,58

TRANSFERENCIA PIX
DES: MOVIMENTO MULHERES SA 20/03 1235089 -1.177,78 3.150,80

TRANSFERENCIA PIX
DES: MOVIMENTO MULHERES SA 20/03 1235113 -1.424,52 1.726,28



Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

TRANSFERENCIA PIX
DES: MOVIMENTO MULHERES SA 20/03 1235144 -1.725,28 1,00

21/03/2023 RESGATE INVEST FACIL 5695351 20,35 21,35
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 170323 -1,65 19,70

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 170323 -9,00 10,70

TARIFA BANCARIA
EXTRATO UNIFICADO 200323 -9,70 1,00

Total 481.824,84 -481.824,84 1,00

Os dados acima têm como base 23/03/2023 às 15h43 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

21/03/2023 SALDO ANTERIOR -19,35
RESGATE INVEST FACIL 5695351 20,35 1,00

22/03/2023 RESG AUTOMATICO INVESTIM 220323 8.822,57 8.823,57
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 4718265 -1.500,00 7.323,57

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 4718313 -358,58 6.964,99

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 4718316 -64,88 6.900,11

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 4718337 -200,00 6.700,11

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 4718338 -200,00 6.500,11

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 4718339 -1.500,00 5.000,11

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 4718342 -200,00 4.800,11

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 4718343 -507,19 4.292,92

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 4724786 -501,08 3.791,84

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 4762985 -1.821,30 1.970,54

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOVIMENTO DE MULHERE 4827095 -1.713,86 256,68

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 200323 -9,00 247,68

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 200323 -9,00 238,68

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 200323 -9,00 229,68

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4718265 -11,75 217,93

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4718313 -11,75 206,18

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4718316 -11,75 194,43

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4718337 -11,75 182,68

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4718338 -11,75 170,93

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4718339 -11,75 159,18

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4718342 -11,75 147,43

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4718343 -11,75 135,68

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4724786 -11,75 123,93

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4762985 -11,75 112,18

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4827095 -11,75 100,43

TRANSFERENCIA PIX
DES: MOVIMENTO MULHERES SA 22/03 1511499 -99,43 1,00

Total 8.842,92 -8.822,57 1,00

Saldos Invest Fácil / Plus



Data Histórico Valor (R$)

02/03/2023 SALDO INVEST FÁCIL 5.294,15
03/03/2023 SALDO INVEST FÁCIL 0,00
07/03/2023 SALDO INVEST FÁCIL 369.342,36
08/03/2023 SALDO INVEST FÁCIL 369.351,73
09/03/2023 SALDO INVEST FÁCIL 369.361,11
10/03/2023 SALDO INVEST FÁCIL 369.370,49
13/03/2023 SALDO INVEST FÁCIL 369.379,87
14/03/2023 SALDO INVEST FÁCIL 369.389,25
15/03/2023 SALDO INVEST FÁCIL 369.332,35
16/03/2023 SALDO INVEST FÁCIL 363.217,59
17/03/2023 SALDO INVEST FÁCIL 355.699,89
20/03/2023 SALDO INVEST FÁCIL 334.025,19
21/03/2023 SALDO INVEST FÁCIL 334.013,31
22/03/2023 SALDO INVEST FÁCIL 325.197,71

Os dados acima têm como base 23/03/2023 às 15h43 e estão sujeitos a alterações.


